БАШпОРТОСТАI-l РЕСПУБЛИКАhЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯ

I~УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ;; ~: ; МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАКИМИ6ТЕ а, ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

Ленин проспекты, 60, Ишембай, 453200 ~ ;.. Проспект Ленина, 60, Ишимбай, 453200
тел. 3-39-48, 2-45-55, факс: 4-01-29 тел. 3-39-48, 2-45-55, факс: 4-01-29

E-mail: admsl @bashkortostan.ru E-mail: аdm51@bаshkоdоstап.гu

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М~ ЭОП—Л от~<-/4/_~ 2/л2лпиz- 2О~г.

О внесении изменений в постановление администрации мунипипальпого
района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 14.02.2020 года

ЗЧQ 234 «О внссенпи изменений в постановление от 15.05.2019 г. N~ 1018
«Об утвсржi’еiiии положения об Общественном совете по независимой оценке

качества оказания услуг учреждениями культуры муниципального района
Ишимбайского района Республики Башкортостаню»

В целях создания условий для организации проведения независимой оценки
качества оказания услуг организациями культуры муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан и повышения эффективности
взаимодействия с институтами гражданского общества, на основании
постановления администрации муниципального района Ишимбайский район
РеспубликиБаiвкортостанот24.12.2021LМН751,постановляю:

1. Пункт З постановления от 14.02.2020 год J’4Ъ 234 изложить в следующей
редакции: «Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой
оценке качества условий осуществления деятельности организациями культуры,
осуществляющими деятельность в области культуры, при администрации
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
согласно приложению» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела информационно-аналитической работы и
взаимодействию со СМИ администрации муниципального района Ишимбайский
район Республики Бапiкортостан обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Ицiимбайский район
Республики БашкQртрстан по социальны в просам.

Глава А.А. I4шемгулов

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
гюстановлением администрации
муниципальнего района
Ишимбайский район Республики
Башкортостан
КQЗИ-Лст Qft» 03 2023г.

СОСТАВ
Общественного совета по проведению везависимой оценки качество

условий оеуществлевия деятельностя организациями культуры,
осуществляiоiцими деятельность в области культуры, при админветрации
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

1. Насырова Фавзия Нуриевпа - член общества ~<Агинэйу, нредседатель
Общественной палаты;

2. Немчиыов Геынадий Петрович - член союза художников Российской
Федерации;

3. Аминова Насима Гильметдиновна - композитор, поэт, член татарского
сообщества «Тацх.;

4. Асадуллина Рамиля Даутовна - солистка фольклорного ансамбля
«Юрматы»;

5. Хисматуллина Гульниса Ахметгазизовна - солистка фольклорного
ансамбля ‘хЮрматы».

Управляющий делами Н. Байрамгулов